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Pensionsvalet blir mer

och mer upp till den

enskilde. Det kräver för-

ändringar och förnyelse

även av pensionsbolagen.



Nya vindar

Nu ska plötsligt allt väljas. Inte bara elleverantör, skola och telefonbolag utan

också fonderna som ska förvalta pensionspremien i det nya pensionssystemet. 

Att välja tandläkare, tidning eller skola kan i alla fall baseras på kunskap 

om alternativen. Men att välja hur din pension ska förvaltas är mycket svårare. 

Vi på PP Pension tycker att du ska slippa omöjliga pensionsval. Vi gör 

valen åt dig, med alla våra resurser och all vår professionalitet. Sedan 120 år

har vi skapat trygghet åt våra kunder i tidningsbranschen genom jämn, hög

avkastning på pensionskapitalet, något som vi uppnår genom en väl avvägd 

placeringsfilosofi. Vi sprider riskerna mellan aktier, obligationer, fastigheter 

och utlåning. För våra aktieinvesteringar använder vi ett stort antal förvaltare

och fonder så att vi får både geografisk och branschvis riskspridning, olika 

förvaltningsfilosofier och -stilar.

120 års tradition i all ära, men förändringarna på pensionsområdet ställer

krav på förändringar även hos oss. Vi har därför breddat vårt produktutbud 

med individuella pensionsprodukter. Som relativt små bland de stora pensions-

förvaltarna kan vi vara mer personliga och erbjuda bättre tillgänglighet och en

helt annan öppenhet. 

Vi vet också att våra pensionsprodukter är efterfrågade långt utanför 

tidningsbranschen. Men vi vill känna våra kunder och deras branscher och 

verksamheter i grunden. Nu känner vi oss mogna att genomföra en försiktig

breddning till de som arbetar med kommunikation, och hälsar bland annat 

TV- och radiofolk, reklam- och webbyråanställda, illustratörer och fotografer

välkomna till PP Pension.

PP Pension? Jo, nu byter vi också bort anrika Pressens Pensionskassa för 

ett modernare varumärke. Vi må vara en traditionstyngd pensionsförvaltare,

men även vi lever i mediesamhället. Som kund till oss kommer du att märka det.

Tomas Lindstrand, VD

PS. Har du sett att vi förra året hade 7,7 procentenheter högre avkastning än 

genomsnittet i försäkringsbranschen? De senaste tre åren har vi i genomsnitt 

legat 3,2 procentenheter högre än genomsnittet, varje år! Förra året hade vi 

också branschens högsta återbäringsränta. 



Nya kunder

Hittills har PP Pension varit inriktat på pensionslösningar för företag och 

anställda inom tidningsbranschen. Nu tar vi ett nytt steg: Vi ska bli det bästa

pensionsbolaget för alla som arbetar i mediebranschen. 

Vad är det som talar för att vi ska lyckas? Flera saker.

Vi har arbetat med tidningsmänniskor i 120 år. Vi vet hur de fungerar och 

tänker. Pensioner är inte alltid det som står överst på intresselistan. Många har,

uppriktigt sagt, inte särskilt mycket kontroll över sin ekonomi.

Mediebranschen vimlar också av frilansare, som ett år tjänar bra med 

pengar, nästa år betydligt mindre. Tempot är ofta högt, sjukskrivningar och

utbrändhet är inte ovanliga.

Vi är helt övertygade om att det vi lärt oss om hur människor fungerar i en

kreativ verksamhet som tidningsproduktion kan bli till stor nytta även för dig 

som arbetar i andra kreativa yrken.

Vår ambition är att bli en personlig rådgivare när det gäller pensioner till 

alla människor i mediebranschen och deras familjer. Och om du är det minsta

intressserad av långsiktig ekonomisk trygghet kommer du att uppskatta våra råd

och vår erfarenhet av att förvalta dina pengar så att de ger maximal avkastning.

2000 kr / mån
Pension?



Nya PP Pension är till för

alla som jobbar i medie-

branschen, med t ex radio,

TV, reklam, PR, foto, web,

multimedia eller på tidning.



Vi siktar på att möta behovet av individuella pensionslösningar för människor

i mediebranschen – och göra det bäst av alla.

Förutom ITP och ITPK-försäkringar kan vi erbjuda Privat Pension och

Individuell Tjänstepension. Nästa steg kommer att bli fondförsäkringar, där du

själv bestämmer vilka fonder du vill investera i.

Privat Pension

Privat Pension är till för dig som har en enskild firma eller är anställd. En privat

pension kompletterar din allmänna pension och eventuella tjänstepension. Du

betalar premien själv. En årspremie på upp till 

ett halvt basbelopp är avdragsgill i deklarationen. 

Har du en enskild firma kan du få avdragsrätt för

en högre årspremie.

De sparade pengarna kan du tidigast börja ta 

ut när du fyllt 55 år. Oavsett hur landets ekonomi

utvecklas, garanterar vi dig ett visst pensions-

belopp varje månad. Lyckas vi bra med vår kapital-

förvaltning, vilket vi verkligen gjort hittills, får du

dessutom en årlig återbäring på dina pengar.

Pensionen kan kombineras med olika

försäkringsinslag. I PP Pensions privata pension kan du välja mellan åter-

betalningsskydd och efterlevandepension.

Individuell Tjänstepension

Individuell Tjänstepension kompletterar även den din

allmänna pension. Men premien betalas av arbets-

givaren. Den individuella tjänstepensionen kan i vissa

fall ersätta ITP-pensionen. Premiens storlek avgörs 

i första hand av motsvarande premie för ITP, men 

kan bli större i en förhandling med din arbetsgivare.

PP Pensions Individuella Tjänstepension utformas

som Privat Pension, dvs vi garanterar dig en viss

summa pengar som du kan ta ut tidigast när du fyllt

55 år. Återbetalningsskydd eller efterlevandepension

ingår oftast i lösningen.

Nya försäkringar



Det kan löna sig att

jämföra Individuell

Tjänstepension 

hos PP Pension 

med vanlig ITP.



Även din fru eller
sambo kan teckna 
en försäkring hos 
PP Pension.



PP Pension förvaltar i dag (år 2002) ett pensions-

kapital på ca 6 miljarder kronor för över 20 000

blivande och nuvarande pensionärer. Vi lyckas

oftast prestera bättre avkastning på kapitalet än

de stora pensionsbolagen. Och det märker du

direkt på den årliga återbäringen.

Men bra kan bli bättre. Från och med förra

året har vi infört en ny policy för vår kapital-

förvaltning. Med samma ledstjärna som tidigare:

maximal och jämn avkastning till minimal risk.

Pensionskapitalet placeras i aktier, ränte-

bärande papper och fastigheter, i tre lika delar.

Aktiekapitalet placeras i fonder genom 

marknadens bästa förvaltare på olika geo-

grafiska marknader: USA, Japan, Asien, Norden

och övriga Europa. 75 procent av aktiekapitalet ligger utanför Norden. Vi har 

valt aktiefonder därför att det förenklar hanteringen för oss, vilket naturligtvis

minskar våra förvaltningskostnader. Vi utnyttjar också optioner för att öka eller

minska exponeringen.

Den del av kapitalet som vi valt att via fonder placera i räntebärande papper

är helt inriktat på svenska obligationer med relativt kort löptid, ca 3 år.

När det gäller fastigheter fördelar vi 75 procent till bostäder med hyresrätt

och resten till kommersiella fastigheter. Övervikten på bostäder beror på den

starka värdetillväxten, därför att efterfrågan överstiger tillgången. Och den 

pågående omvandlingen från hyresrätter till bostadsrätter skyndar på den 

utvecklingen ytterligare. Kommersiella fastigheter ger visserligen möjlighet till

högre avkastning, men riskerna är också större.

Så här ser vår idé till kapitalförvaltning ut år 2002. Men vi omprövar den 

ständigt.

Låna till bostaden

Som kund till oss har du möjlighet att låna pengar till din bostad på mycket

konkurrenskraftiga villkor. Du som är kund hos PP Pension har också chansen 

att få en bostad via oss.

Ny kapitalförvaltning



Personliga PP

Har du försökt ringa till ett stort pensionsbolag någon gång? ”Tryck 1”. ”Det är

några samtal före...”. Klassisk musik. Minuterna går.

Så här är det inte hos oss. När du ringer till vårt Kundcenter kommer du 

fram direkt. Du får omgående svar på dina frågor om t ex kollektiva pensioner,

privat pension, individuell tjänstepension, familjeskydd och allmän pension.

Är du arbetsgivare hjälper vi till med råd om t ex förtida pensionering av

anställda, sjukpensioner och personalavveckling.

En kontakt med PP Pension hjälper anställda, egna företagare och arbets-

givare att hitta rätt i pensionsdjungeln.

Vi sätter en ära i att vara professionella, enkla & förståeliga och personliga.

Antingen du ringer oss mellan halv nio och fem eller besöker oss i våra nya, 

öppna lokaler i Stockholm.

Välkommen.

Några på PP Pension som hjälper dig med dina pensioner:
Ylva Zachrisson, Magnus Wicksell, Robert Hyltén-Cavallius, Marianne Åsebring. 



Visst vore det bra att 

få en ordentlig pension

redan vid 55 års ålder?



PP Pension, Norrtullsgatan 5, Box 6419, 113 82 Stockholm. Telefon 08-729 90 50. 
www.ppf.se
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